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SURAT TUGAS

No. 039/STM-D/FH-UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : RIZKA AMELIA AZIS, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6191 / 205010319

NIDN / NIDK : 0330038302

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KP. WALANG, NO.14, RT/RW. 001/003,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW206 Hukum Adat 2 KH002 Reguler-1 Bekasi

2 LAW206 Hukum Adat 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW206 Hukum Adat 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

5 LAW206 Hukum Adat 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 LAW206 Hukum Adat 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta

7 LAW206 Hukum Adat 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

8 LAW206 Hukum Adat 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Adat (2 sks) Ruang : KHIB306
Kode : LAW206 Kelas : KH002 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Senin

18-3-24
08:20-
10:00 Pengertian Hukum Adat

Senin
18-3-24

08:20-
10:00 Pengertian Hukum Adat Ok 34  

2
Senin

25-3-24
08:20-
10:00 Sifat dan Sistem Hukum Adat

Senin
25-3-24

08:20-
10:00 Sifat dan Sistem Hukum Adat ok 29  

3
Rabu
8-5-24

10:00-
11:40 Sejarah Hukum Adat

Rabu
8-5-24

10:00-
11:40 Sejarah Hukum Adat Ok 34  

4
Senin

22-4-24
08:20-
10:00 Masyarakat Hukum Adat Indonesia

Senin
22-4-24

08:20-
10:00 Masyarakat Hukum Adat Indonesia selesai 34  

5
Senin

29-4-24
08:20-
10:00 Hukum Ketatanegaraan Adat

Senin
29-4-24

08:20-
10:00 Hukum Ketatanegaraan Adat terealisasi 30  

6
Senin
6-5-24

08:20-
10:00 Hukum Kekerabatan Adat

Senin
6-5-24

08:20-
10:00 Hukum Kekerabatan Adat Ok 34  

7
Senin

13-5-24
08:20-
10:00 Hukum Perkawinan Adat

Senin
13-5-24

08:20-
10:00 Hukum Perkawinan Adat ok 31  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Adat (2 sks) Ruang : KHIB306
Kode : LAW206 Kelas : KH002 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Senin
3-6-24

08:20-
10:00 Hukum Waris Adat

Senin
3-6-24

08:20-
10:00 Hukum Waris Adat Ok 23  

9
Senin

10-6-24
08:20-
10:00 Hukum Perikatan Adat

Senin
10-6-24

08:20-
10:00 Hukum Perikatan Adat Ok 34  

10
Senin
1-7-24

14:00-
15:40 Hukum Tanah Adat

Senin
1-7-24

14:00-
15:40 Hukum Tanah Adat ok 34  

11
Senin

24-6-24
08:20-
10:00 Hukum Delik Adat

Senin
24-6-24

08:20-
10:00 Hukum Delik Adat ok 34  

12
Senin
1-7-24

08:20-
10:00 Penyelesaian Sengketa Secara Adat

Senin
1-7-24

08:20-
10:00 Penyelesaian Sengketa Secara Adat ok 34  

13
Senin
8-7-24

08:20-
10:00 Hukum Adat dan Hak Asasi Manusia

Senin
8-7-24

08:20-
10:00 Hukum Adat dan Hak Asasi Manusia Ok 34  

14
Senin

15-7-24
08:20-
10:00 Eksistensi Hukum Adat

Senin
15-7-24

08:20-
10:00 Eksistensi Hukum Adat Ok 34  
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Hukum Adat Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH (6191)
Kode MK dan Seksi : LAW206 (KH002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 08:20 - 10:00 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Mar

08
Mei

22
Apr

29
Apr

06
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

01
Jul

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

1. SHAFA DE MARSHA SALSABILA 20220401298 H A H H A H H H H H H H H H
2. TITANIO ALDITIA SORANI 20230401008 H H H H H H H H H H H H H H
3. MARIA GRACIA SETYAWATI 20230401054 H H H H H H H A H H H H H H
4. REYNIZA SHEVY MELATI 20230401062 H H H H H H H A H H H H H H
5. VANESSA ARTHA LAZISKA 20230401068 H A H H H H H A H H H H H H
6. BADRUDDIN YUSUF RAHIM SAPUTRA 20230401075 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMMAD REZA PRATAMA 20230401092 H H H H H H H A H H H H H H
8. KRISNA CHANDRA DEWANTARA 20230401095 H H H H H H A H H H H H H H
9. MAY LISTIANI 20230401113 H H H H H H H H H H H H H H
10. GHIFARI BUDIARTA 20230401114 H H H H H H H H H H H H H H
11. MUHAMMAD FAWWAZ 20230401115 H A H H A H A H H H H H H H
12. VANNISA NURHALIZA 20230401134 H H H H H H H H H H H H H H
13. ANNISAA SALSABILA 20230401138 H H H H H H H H H H H H H H
14. RAYHAN CATHRIZA KHAEZA 20230401140 H H H H H H H A H H H H H H
15. BASNUR HIDAYAT NUR 20230401145 H I H H H H H A H H H H H H
16. ABI PRAHMANA SETIYAWAN 20230401147 H H H H H H H H H H H H H H
17. LA REZA MAITARA 20230401151 H H H H H H H H H H H H H H
18. RACHEL JOIS ALVITO SUGIYANTO 20230401153 H H H H H H H A H H H H H H
19. FIKRI CAHYA SAPUTRA 20230401160 H H H H S H H H H H H H H H
20. KRISNA ADI PRATAMA 20230401164 H H H H H H H H H H H H H H
21. RAFLI RAMADHAN NURSEPTIO 20230401188 H H H H H H H A H H H H H H
22. DIANA NAFITA 20230401192 H H H H H H A H H H H H H H
23. KHADIJAH MAHARANI ANANTA 20230401194 H H H H H H H A H H H H H H
24. TASYA REGITA CAHYANI 20230401202 H H H H H H H A H H H H H H
25. RAFFI ALVIANSYAH 20230401218 H H H H H H H A H H H H H H
26. EGI KURNIAWAN 20230401222 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUHAMMAD NAUFAL AL-KHAZAMI 20230401224 H H H H H H H H H H H H H H
28. MUHAMMAD HAFIZH ZAHRAN 20230401225 H H H H H H H H H H H H H H
29. AYULIA PUTRI ADINDA 20230401228 H H H H H H H H H H H H H H
30. MUHAMMAD SAID HERU COKRO 20230401231 H I H H H H H H H H H H H H
31. ALYA ANARIASTA WURARA 20230401240 H H H H H H H H H H H H H H
32. AGINTA NETANYA SINULINGGA 20230401321 H H H H H H H H H H H H H H
33. FELISHA RYAN AMMARA 20230401324 H H H H S H H H H H H H H H
34. AHMAD MIFTAH RAMDHONY 20230401337 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW206 Kelas : KH002 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Matakuliah : Hukum Adat  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20220401298 Shafa De Marsha Salsabila 85,71 80 80 81 80,97 4,00 A
2 20230401008 Titanio Alditia Sorani 100 80 80 81 82,4 4,00 A
3 20230401054 Maria Gracia Setyawati 92,86 80 83 88 85,39 4,00 A
4 20230401062 Reyniza Shevy Melati 92,86 80 83 81 82,59 4,00 A
5 20230401068 Vanessa Artha Laziska 85,71 80 83 86 83,87 4,00 A
6 20230401075 Badruddin Yusuf Rahim Saputra 100 80 85 85 85,5 4,00 A
7 20230401092 Muhammad Reza Pratama 92,86 80 85 81 83,19 4,00 A
8 20230401095 Krisna Chandra Dewantara 92,86 80 78 86 83,09 4,00 A
9 20230401113 May Listiani 100 80 85 86 85,9 4,00 A

10 20230401114 Ghifari Budiarta 100 80 85 86 85,9 4,00 A
11 20230401115 Muhammad Fawwaz 78,57 80 78 81 79,66 3,70 A-
12 20230401134 Vannisa Nurhaliza 100 80 85 81 83,9 4,00 A
13 20230401138 Annisaa Salsabila 100 80 85 86 85,9 4,00 A
14 20230401140 Rayhan Cathriza Khaeza 92,86 80 83 81 82,59 4,00 A
15 20230401145 Basnur Hidayat Nur 92,86 80 83 84 83,79 4,00 A
16 20230401147 Abi Prahmana Setiyawan 100 80 85 87 86,3 4,00 A
17 20230401151 La Reza Maitara 100 80 80 90 86 4,00 A
18 20230401153 Rachel Jois Alvito Sugiyanto 92,86 80 83 81 82,59 4,00 A
19 20230401160 Fikri Cahya Saputra 100 80 85 92 88,3 4,00 A
20 20230401164 Krisna Adi Pratama 100 80 83 90 86,9 4,00 A
21 20230401188 Rafli Ramadhan Nurseptio 92,86 80 83 86 84,59 4,00 A
22 20230401192 Diana Nafita 92,86 80 78 87 83,49 4,00 A
23 20230401194 Khadijah Maharani Ananta 92,86 80 85 86 85,19 4,00 A
24 20230401202 Tasya Regita Cahyani 92,86 80 85 87 85,59 4,00 A
25 20230401218 Raffi Alviansyah 92,86 80 80 92 86,09 4,00 A
26 20230401222 Egi Kurniawan 100 80 83 90 86,9 4,00 A
27 20230401224 Muhammad Naufal Al-Khazami 100 80 83 90 86,9 4,00 A
28 20230401225 Muhammad Hafizh Zahran 100 80 83 90 86,9 4,00 A
29 20230401228 Ayulia Putri Adinda 100 80 83 86 85,3 4,00 A
30 20230401231 Muhammad Said Heru Cokro 100 80 83 86 85,3 4,00 A
31 20230401240 Alya Anariasta Wurara 100 80 85 86 85,9 4,00 A
32 20230401321 Aginta Netanya Sinulingga 100 80 85 86 85,9 4,00 A
33 20230401324 Felisha Ryan Ammara 100 80 85 86 85,9 4,00 A
34 20230401337 Ahmad Miftah Ramdhony 100 80 83 88 86,1 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
NIP. 221050853 NIP. 6191




